temporibus Maxentii, a Consulatu x. et Maximiano, usque post Consulatum x. et septimum.

EUSEBIUS menses quatuor, dies sedecim, a xiv. Kalendas Maias, P 470 usque in diem xvi. Kalendas Septembris.

MILTIADES annis tribus, mensibus sex, diebus novem; ex die sexto Nonas Julias, a Consulatu Maximiano VIII. solo; quod fuit mense Septembri, Volusiano et Rufino, usque in iii. Idus Januarii, Volusiano et Anniano Consulibus.

SYLVESTER annis viginti uno, mensibus undecim. Fuit temporibus Constantini, a Consulatu Volusiani et Anniani, ex die Pridie Kalendas Februarii, usque in diem Kalendarum Januariarum, Constantio et Albino Consulibus.

MARCUS menses octo, dies viginti. Et hic fuit temporibus Constantini, Nepotiano et Facundo Consulibus, ex die xv. Kalendas Februarias, usque in die Nonarum Octobrium, Consulibus SS.

JULIUS annos quindecim, mensem unum, dies undecim. Fuit temporibus Constantini, a Consulatu Feliciani et Titiani, ex die viii. Idus Februarii, in diem Pridie Idus Aprilis, Constantio V. et Constantio Caesare Consulibus. Hic multas fabricas fecit: Basilicam in via Portense, milliario iii. Basilicam in via Flaminia, milliario ii. quae appellatur **VALENTINI**: Basilicam Juliam, quae est Regione vii. juxta forum Divi Trajani: Basilicam trans Tiberim, Regione xiv. juxta Callistum: Basilicam in via Aurelia, milliario iii. ad Callistum.

LIBERIUS fuit temporibus Constantii, ex die xi. Kalendas Junias, in diem..... a Consulibus Constantio V. et Constantio Caesare.

XVIII.

V 378

**PASCHALIS CENTUM ANNORUM,
AB ANNO CHRISTI CCCXII. AD ANNUM CCCCXI.**

B.	Constantino II. et Licinio II.	III.	Idus	April.
	Constantino III. et Licinio III.	III.	Kal.	April.
	Valeriano et Anniano.	XIV.	Kal.	Maii.
	Constantino IV. et Licinio IV.	III.	Idus	April.
B.	Sabino et Rufino.	VIII.	Kal.	April.
	Gallicano et Basso.	XVIII.	Kal.	Maii.
	Licinio V. et Crispo.	VIII.	Idus	April.
	Constantino V. et Licinio.	IV.	Kal.	April.
B.	Constantino VI. et Constantino.	III.	Idus	April.
	Crispo II. et Constantino II.	IV.	Non.	April.
	Probiano et Juliano.	VIII.	Kal.	April.
	Severo et Rufo.	VII.	Idus	April.
B.	Crispo III. et Constantino III.	IV.	Kal.	April.
	Paulino et Juliano.	XIV.	Kal.	Maii.
	Constantino VII. et Constantio.	III.	Idus	April.
	Constantio et Maximo.	VII.	Kal.	April.
B.	Januarino et Justo.	XIX.	Kal.	Maii.
	Constantino VIII. et Constantino IV.	VIII.	Idus	April.
	Gallicano et Symmacho.	III.	Kal.	Maii.
	Basso et Ablavio.	III.	Idus	April.
B.	Pacatiano et Hilariano.	IV.	Non.	April.
	Dalmatio et Zenofilo.	XVII.	Kal.	Maii.
	Optato et Paulino.	VII.	Idus	April.
	Constantio et Albino.	III.	Kal.	April.
B.	Nepotiano et Facundo.	XIV.	Kal.	Maii.
	Feliciano et Titiano.	III.	Non.	April.
	Urso et Polemio.	VIII.	Kal.	April.
	Constantio II. et Constante.	XVII.	Kal.	Maii.
B.	Acyndino et Proculo.	III.	Kal.	April.
	Marcellino et Probino.	XIII.	Kal.	Maii.
	Constantio III. et Constante II.	III.	Idus	April.
	Placido et Romulo.	III.	Non.	April.
B.	Leontio et Sallustio.	XVII.	Kal.	Maii.
	Amantio et Albino.	VII.	Idus	April.
	Post Amantio et Albino.	III.	Kal.	April.
	Rufino et Eusebio.	Prid.	Idus	April.
P 471 B.	Philippo et Salia.	III.	Non.	April.

	Limenio et Catulino.	* vi.	Kal.	April.	* lege vii.
	Sergio et Nigriniano.	xvii.	Kal.	Maii.	
	Post Sergio et Nigriniano.	Prid.	Kal.	April.	
B.	Constantio V. et Constantio Jun.	* xi.	Kal.	Maii.	* xiii.
	Constantio VI. et Constantio H.	iii.	Idus	April.	
	Constantio VII. et Constantio III.	vi.	Kal.	April.	
	Arbitione et Lolliano.	xvi.	Kal.	Maii.	
B.	Constantio VIII. et Juliano I.	vii.	Idus	April.	
	Constantio IX. et Juliano II.	iii.	Kal.	April.	
	Datiamb et Cereale.	Prid.	Idus	April.	
	* Valentiniano II. et Valente II.	* Prid.	Non.	April.	* Desunt hic
B.	Valentiniano Nobiliss. et Victore.	xvi.	Kal.	Maii.	novempria
	Valentiniano III. et Valente III.	vi.	Idus	April.	Consulum.
	Gratiano II. et Probo.	vi.	Idus.	April.	Hinc magna
	Modesto et Arintheo.	xvi.	Kal.	Maii.	deinceps
B.	Valentiniano IV. et Valente IV.	vii.	Idus	April.	ti.
	Gratiano III. et Equitio.	iii.	Kal.	April.	
	P. C. Gratiani III. et Equitii.	† Prid.	Idus	April.	† Haec octo
	Valente V. et Valentiniano Caes. Jun.	Prid.	Non.	April.	Paschata
B.	Gratiano et Merobaude.	xvi.	Kal.	Maii.	sunt eadem
	P. C. Gratiani et Merobaudis.	vi.	Idus	April.	cum totidem
	Valente VI. et Valentiniano Jun.	Prid.	Kal.	April.	praecedentibus,
	Olybrio et Ansonio.	xii.	Kal.	Maii.	et hic
B.	Gratiano V. et Theodosio.	Prid.	Non.	April.	vitiose re-
	Syagrio et Eucherio.	vi.	Kal.	April.	petuntur.
	Antonio et Evagrio.	xvi.	Kal.	Maii.	Hinc major
	Saturnino et Syagrio.		Kal.	April.	confusio.
B.	Ricomede et Clearcho.	xii.	Kal.	Maii.	
	Arcadio et Bautone.	Prid.	Idus	April.	
	Honorio et Evodio.	v.	Kal.	April.	
	Valentiniano III. et Eutropio.	xv.	Kal.	Maii.	
B.	Theodosio II. et Cynegio.	vi.	Idus	April.	
	Timasio et Promoto.	* viii.	Kal.	April.	* ix. seu
	Valentiniano IV. et Neoterio.	Idib.	April.	April.	viiii.
	Tatiano et Symmacho.	Non.	April.	April.	
B.	Arcadio Aug. II. et Rufino.	vi.	Kal.	April.	V 379
	Theodosio Aug. III. et Abundantio.	xvi.	Kal.	Maii.	
	Arcadio Aug. III. et Honorio II.		Kal.	April.	
	Olybrio et Probino.	xi.	Kal.	Maii.	
B.	Arcadio Aug. IV. et Honorio Aug. III.	Prid.	Idus	April.	
	Caesario et Attico.	* vi.	Kal.	April.	* v.
	Honorio Aug. IV. et Eutychiano.	† xvi.	Kal.	Maii.	† xv.
	Eutropio et Theodoro.	v.	Idus	April.	
B.	Stilicone et Aureliano.	* viii.	Kal.	April.	* viii seu
	Vincentio et Stravito.	Idib.	April.	April.	ix.
	Arcadio Aug. V. et Honorio Aug. V.	Non.	April.	April.	

	Theodosio Aug. et Rumorido.	xiv.	Kal.	Maii.
	B. Honorio VI. et Aristeneto.	v.	Idus	April.
	Stilicone II. et Anthemio.		Kal.	April.
	Arcadio VI. et Probo.	xi.	Kal.	Maii.
	Theodosio II. et Honorio VI.	viii.	Idus	April.
	B. Basso et Philippo.	v.	Kal.	April.
	Theodosio III. et Honorio VII.	xv.	Kal.	Maii.
	Varrane et	iv.	Non.	April.
* viii.		* vii.	Kal.	April.
			Idib.	April.
			Non.	April.
† xiv.		† xiii.	Kal.	Maii.
* iv.		* iii.	Idus	April.
			Kal.	April.
† xviii.		† xvii.	Kal.	Maii.
P 472		iii.	Kal.	April.
* Deest hic		*		
unius anni		iv.	Idus	April.
Pascha.		iv.	Non.	April.
		† vii.	Kal.	April.
† viii.		xviii.	Kal.	Maii.
* Kal.		iv.	* Non.	April.
		xiv.	Kal.	Maii.
		iv.	Idus	April.
		vii.	Kal.	April.

Omissae Bucherü notae ad marg. pag. praecedentis.

*Lin. 1. lege. * Idibus. ex lit. Domin. E. l. 2. * iv. l. 3. * iv. l. 9. * iv. l. 15. * iv. l. 17. * xviii. l. 19. * xiii. l. 27. * vii.*

XIX.

LATERCULUS FASTORUM CONSULARIUM,

AB AUSONII ET OLYBRII CONSULATU AD XVII.
POST - CONSULATUM BASILII.

CONS. ORDENARI POST SC̄ HIRONIMV̄ CONSTITUM.

- Ausonio et Olybrio.
- Gratiano V. et Theodosio.
- Syagrio et Eucherio.
- Antonio et Siagrio.
- Merobaude II. et Saturnino.
- Ricomede et Ciarco.
- Arcadio et Bacone.
- Honorio et Evodio.
- Valentiniano III. et Entropio.
- Theodosio II. et Cinegio.
- Timasio et Promoto.
- Valentiniano IIII. et * Euterio. * Neoterio.
- Taciano et Simmacho.
- Arcadio II. et Rufino.
- Theodosio III. et Abundancio.
- Arcadio III. et Honorio.
- Olibrio et Rufino.
- Arcadio IIII. et Honorio III.
- Caesario et Attico.
- Honorio IIII. et Euticiano.
- Theodoro V. C.
- Stelicone V. C.
- Vincentio et * Fabrito. * Fravita.
- Arcadio II. et Honorio II.
- Theodosio * IIII. et Rumorido. * I.
- Honorio * VII. et Aristone. * VI. et Aristeneto.
- Stilicone II. et Antemio. * VI.
- Arcadio * VII. et Probo. * VII.
- Honorio * VIII. et Theodosio II.
- Basso V. C. et Philippo.
- Honorio VIII. et Theodosio III.
- * Varone V. C. * Varane.
- Theodosio IIII.
- Honorio * VIII. et Theodosio V. * VIII.
- * Lucio V. C. COSL. * Luciano.

- Constantino et Constante.
 Honorio X. et Theodosio VI.
 Theodosio VII. et Palladio.
 Honorio XI. et Constantio II.
 Honorio XII. et Theodosio VIII.
 Monaxio et Plinta.
 Theodosio VIII. et Constantio III.
 Agrecula et Eustathio.
 Honorio XIII. et Theodosio X.
 Mariniano et Asclipiodoto.
 Castino VC. CONSL.
 * XI. Theodosio * XII. et Valentiniano I.
 Theodosio XII. et Valentiniano II.
 Hierio et Ardabura.
 Felice et Tauro.
 Florentio et Dionisio.
 Theodosio XIII. et Valentiniano III.
 Basso et Antiocho.
 Aetio et Valerio.
 Theodosio XIII. et Maximo.
 Aspare et Ariovindo.
 Theodosio XV. et Valentiniano III.
 Isidoro et Senatore.
 Aetio et Segisvulto.
 Theodosio XVI. et Fausto.
 Valentiniano V. et Placido.
 Caro VC. CSL.
 Dioscoro VC. CSL.
 Maximo II. et Paterio.
 Theodosio XVIII. et Albino.
 Valentiniano VI. et Nomo.
 Aetio III. et Symmacho.
 Calepio et Ardabure.
 Postumiano et Zenone.
 Valentiniano VII. et Abieno.
 Asterio et Protogene.
 Valentiniano et Abieno.
 Adelfio VC. CSL.
 V 390 Erculano VC. CSL. * nullus.
 * a/c Opilione VC. CSL. Basilio.
 Aetio et Studio.
 Valentiniano VIII. et Antemio.
 Joanne et Suarane.
 Constantino et Rufo.
 Leone et Majoriano.
 Recimere et Patricio.